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Hajalan päiväkodissa on 14 varhaiskasvatuspaikkaa. Päiväkodin toiminta-
aika noudattaa koulujen työaikaa ja loma-aikana päiväkodin toiminta 
järjestetään Metsärinteen päiväkodissa. Päiväkodin lasten esiopetus on 
järjestetty Metsärinteen päiväkodissa. 
 
Hajalan päiväkodissa on tällä hetkellä varhaiskasvatuksessa kahdeksan 
lasta. Heistä kolme lasta aloittaa koulun elokuussa 2025. Tämän jälkeen 
päiväkotiin jäisi viisi lasta, joiden ikäjakauma on 2–5 vuotta. Päiväkotiin ei 
ole uusia hakijoita syksyksi 2025. Päiväkodissa olevien lasten määrä on 
vähentynyt vuosittain. Hajalan päiväkodissa ei ole esiopetusikäisiä lapsia 
ensi syksynä alkavalla toimintakaudella 2025–2026. Seuraavana 
toimintakautena 2026–2027 Hajalan päiväkodissa olisi kaksi 
esiopetusikäistä lasta, jolloin aamupäivisin päiväkotiin jäisi ainoastaan 
kolme lasta. 
 
Hajalan päiväkodin lapsimäärät:  

 
Ajankohta  Lapsia 
Kevät 2023  15 
Syksy 2023  14 
Kevät 2024  12 
Syksy 2024   8 
Kevät 2025   8 
Syksy 2025   5  

    
Varhaiskasvatussuunnitelman mukaisen pedagogisesti laadukkaan ja 
monipuolisen toiminnan järjestäminen eri ikäisille lapsille näin pienellä 
määrällä on haastavaa, sillä lapsilla ei ole oman ikäistä vertaisseuraa. 
Lasten sosiaalista kehittymistä tukee varhaiskasvatuksen järjestäminen 
yksikössä, jossa heillä on mahdollisuus ryhmäytyä saman ikäisten lasten 
kanssa. 

  
Varhaiskasvatuslain (3§) tavoitteena on mm. edistää jokaisen lapsen iän ja 
kehityksen mukaista kokonaisvaltaista kasvua, kehitystä, terveyttä ja 
hyvinvointia sekä varmistaa kehittävä, oppimista edistävä, terveellinen ja 
turvallinen varhaiskasvatusympäristö. 

 
Ikätasoisen vertaisryhmän merkitys varhaiskasvatuksessa on merkittävä, 
sillä se tukee lasten sosiaalisten taitojen, yhteistyökyvyn ja 
vuorovaikutustaitojen kehittymistä.  Vertaisryhmät tarjoavat lapselle 
mahdollisuuden kokea yhteisöllisyyttä ja ystävyyttä. Vertaisryhmässä 
luodaan ystävyyssuhteita, koetaan iloa sekä opitaan sosiaalisia taitoja, 
empatiakykyä ja yhteisen leikin taitoja. Vertaisryhmien muodostamisessa 
tulee huomioida lasten yksilölliset tarpeet. Varhaiskasvatuslain (4§) 
mukaan varhaiskasvatusta suunniteltaessa, järjestettäessä tai tuotettaessa 
ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu. 
Kaikille lapsille tulee tarjota yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua 
vertaisryhmään. Varhaiskasvatuksen henkilöstön tulee tunnistaa lapset, 
jotka jäävät vertaisryhmien ulkopuolelle, ja tukea erityisesti heidän 
kiinnittymistään ryhmään. 

 



 
Hajalan päiväkodissa työskentelee kaksi kasvatusvastuullista työntekijää; 
varhaiskasvatuksen opettaja ja -lastenhoitaja. Varhaiskasvatuslain 
määrittelemän henkilöstön ja lasten välisen suhdeluvun mukaan toiminnan 
järjestämiseksi riittäisi yksi työntekijä, mutta työaikalain mukainen työaika 
ei riitä vastaamaan lasten hoitopäivien pituutta. Varhaiskasvatuslain 
mukaisen kelpoisen henkilöstön saatavuudessa on haasteita rekrytoida 
kelpoista henkilökuntaa erityisesti lyhytaikaisiin sijaisuuksiin. 

 
Hajalan päiväkodin toiminnan siirtäminen osaksi Metsärinteen päiväkotia 
mahdollistaa useammalle lapselle mahdollisuuden saada laadukasta 
varhaiskasvatusta kelpoisen henkilökunnan myötä. 
 
Lapsikohtaisia kustannusvaikutuksia talouden näkökulmasta tarkasteltuna 
viiden lapsen päiväkodissa on yhden lapsipaikan hinta kuukaudessa noin 
2150 €, 32 lapsen päiväkodissa lapsipaikan hinta kuukaudessa on noin 
1030 € ja 68 lapsen päiväkodissa yhden lapsipaikan hinta kuukaudessa on 
noin 1020 €. Laskelman pohja on tehty vuoden 2025 tammi-maaliskuun 
kulut huomioon ottaen. 
 
Hallintolain (34§) mukaan Salon kaupunki on varannut lapsen huoltajille / 
huoltajalle ennen asian ratkaisemista tilaisuuden lausua mielipiteensä 
asiasta sekä antaa kirjallisen selityksensä seitsemän päivän määräajan 
kuluessa sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat vaikuttaa 
asian ratkaisuun.  
 
Hajalan päiväkodin huoltajille on lähetetty 5.5.2025 kuulemiskirje toiminnan 
siirtämisestä Metsärinteen päiväkotiin 1.8.2025 alkaen. Kirjeessä huoltajia 
pyydettiin lausumaan mielipiteensä, mikäli hän vastustaa lapsensa 
siirtymistä Metsärinteen päiväkotiin sekä millä perusteella ja mihin 
päiväkotiin huoltaja toivoo lapsensa siirtyvän. Määräaikaan mennessä 
kirjaamoon on saapunut huoltajien kannanottoja, joissa vastustetaan 
päiväkodin toiminnan siirtämistä. Lasten siirtohakemuksia ei ole saapunut 
määräaikaan mennessä.  

 
Päätöksenteon tueksi on laadittu oheismateriaalina oleva Lapsivaikutusten 
arviointi.  
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää siirtää Hajalan päiväkodin lapsiryhmän 

toimintakaudeksi 2025-2026 Metsärinteen päiväkotiin 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päivi Lehtinen ehdotti Petri Salkon kannattamana, että esityksen kirjausta 
muutetaan seuraavasti: "Päiväkodin toiminta jatkuu nykyisissä tiloissa 
ennallaan. Palveluohjauksessa on varmistettava, että alueen asukkaille 
tarjotaan myös Hajalan päiväkotia yhtenä varteenotettavana vaihtoehtona 
varhaiskasvatuspalveluissa." 
 
Opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti jäsen Lehtisen ehdotuksen. 
 
Esittelijä jätti päätökseen eriävän mielipiteen. 

 
Tiedoksianto Lasten huoltajat 
 Päiväkodinjohtaja 
 Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelujen palvelualue  
 Tilapalvelujen palvelualue 


